

CIGNET ApS

Elmegårdsvej 31, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 33 86 23 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Dorte Saabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CIGNET ApS Elmegårdsvej 31 3300 Frederiksværk
	Telefon: 51184752
	CVR-nr.: 33 86 23 93
	Stiftet: 26. juli 2011
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 13. regnskabsår
Direktion	Dorte Saabye
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	MJA Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.939 kr. mod -18.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.221 kr. mod -18.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.939	-18.214
Nedskrivning af finansielle aktiver	12.777	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67</u>	<u>-362</u>
Resultat før skat	-9.229	-18.576
1 Skat af årets resultat	<u>8</u>	<u>4</u>
Årets resultat	<u>-9.221</u>	<u>-18.572</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.221</u>	<u>-18.572</u>
Disponeret i alt	<u>-9.221</u>	<u>-18.572</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	12.777	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.777	0
Anlægsaktiver i alt	12.777	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	95.000	95.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	5.000
Andre tilgodehavender	104	0
Tilgodehavender i alt	97.104	100.000
Likvide beholdninger	15.098	33.981
Omsætningsaktiver i alt	112.202	133.981
Aktiver i alt	124.979	133.981

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	33.515	42.736
Egenkapital i alt	113.515	122.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.464	11.130
Anden gæld	0	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.464	11.245
Gældsforpligtelser i alt	11.464	11.245
Passiver i alt	124.979	133.981

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	42.736	122.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.221	-9.221
	80.000	33.515	113.515

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-8	-4
	<u>-8</u>	<u>-4</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	667.390	667.390
Kostpris 30. juni 2023	<u>667.390</u>	<u>667.390</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-667.390	-667.390
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	12.777	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-654.613</u>	<u>-667.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.777</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJA Holding ApS, Frederiksberg	33 %	38.330	8.744
		<u>38.330</u>	<u>8.744</u>